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INNEHÅLL	

Dippsås Chicago Strips.......................................... 35 g

OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma. 
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.

INGREDIENSER

Chicago Stripsdipp 
Rapsolja, vatten, tomatpuré, gurka, socker, lök, ÄGGULA, SENAPS-
FRÖ, salt, ättika, vinäger, modifierad stärkelse, paprika, kryddor, 
kryddextrakt (libbsticka), stabiliseringsmedel (E412, E415), 
surhetsreglerande medel (E330), konserveringsmedel (E202, E211), 
färgämne (E141, E101).

DIPPSÅS
CHICAGO STRIPS

NÄRINGSVÄRDEN kJ kcal Fett Varav
mättat fett Kolhydrater Varav 

sockerarter Protein Salt

Per portion 674 kJ 161 kcal 16,10 g 1,26 g 4,02 g 3,25 g 0,35 g 0,59 g

Per 100 gram 1925 kJ 460 kcal 46 g 3,60 g 11,50 g 9,30 g 1 g 1,70 g

Kalorifördelning 89,22 % 9,91 % 0,86 %


